
Uchwała nr 789/341/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 maja 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli części zadań związanych z obsługą projektu 
pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze 
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych”, realizowanego  
przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 6, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1475  
i 2433), art. 31 ust. 2a, art. 37, w związku z art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 oraz z 2018 r. poz. 138 i 723),  
art. 28 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016,  
str. 1) oraz z § 7 ust. 2 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli, stanowiącego załącznik do uchwały nr 60/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Powierza się Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
realizację części zadań związanych z obsługą projektu pozakonkursowego, realizowanego 
przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie pn.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”, 
zwanym dalej „Projektem”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego, X Osi Priorytetowej, Działania 10.3, Doskonalenie zawodowe, Poddziałania 
10.3.2, Programy stypendialne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i krajowych środków publicznych. 
 

§ 2. 
Zadania związane z obsługą Projektu, o których mowa w § 1, obejmują:  
1) udzielanie nauczycielom – opiekunom stypendystów pomocy w zakresie formułowania 

 i realizacji celu ogólnego, celów szczegółowych, planowanych działań, planowanych  
do osiągnięcia rezultatów oraz wskazania możliwych do poniesienia wydatków na cele 
edukacyjne w ramach projektów zawodowych, realizowanych przez stypendystów;  

2) weryfikacja sprawozdań z realizacji Indywidualnych planów rozwoju zawodowego uczniów 
na stronie internetowej;  

3) udział w prowadzeniu korespondencji na stronie internetowej, wynikającej z weryfikacji 
Indywidualnych planów rozwoju zawodowego uczniów oraz sprawozdań z realizacji 
Indywidualnych planów rozwoju zawodowego uczniów;  

4) współpracę z Departamentem Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie w zakresie rozpowszechniania informacji  
o funkcjonowaniu Projektu i zasadach jego realizacji oraz współudział w przygotowywaniu 
konferencji edukacyjnych;  

5) współpracę przy obsłudze organizacyjnej Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 
2017/2018. 



 

§ 3. 
Zadania, o których mowa w § 2, będą realizowane do czasu zakończenia Projektu.  
 

§ 4. 
Realizacja zadań, o których mowa w § 2, jest nieodpłatna.  
 

§ 5. 
1. Na potrzeby realizacji zadań, o których mowa w § 2, powierza się Mazowieckiemu 

Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli przetwarzanie danych osobowych 
ze zbioru danych osobowych „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”, 
zgodnie z zasadami i zakresem określonymi w załączniku do uchwały.  

2. Upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli do wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych  
dla pracowników Centrum w zakresie przetwarzania danych osobowych ze zbioru 
„Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”.  

 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
Traci moc uchwała nr 1766/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z dnia  
22 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli części zadań związanych z obsługą projektu pozakonkursowego 
Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych”, realizowanego przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli części zadań związanych z obsługą projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”, realizowanego ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.


